Директору АНО ОШ ЦПМ

Андросову А.А.

______________________________
(ФИО родителя/законного представителя)

______________________________

зарегистрированного(ой)________

______________________________
(адрес регистрации по паспорту, телефон)

______________________________

заявление.

Прошу предоставить с «____» ______________20____года горячее

питание за счет средств бюджета города Москвы моему

(моей)_______________________обучающемуся (обучающейся)_____ класса
    (сыну, дочери)

__________________________________________________________________
(ФИО обучающегося)

так как наша семья является малообеспеченной семьей города Москвы.

Справка № ___________от «____»_____________20___ г.

Подтверждаю достоверность предоставленных мною сведений.

«_____»______________20____года                                 _______/____________
                                                                                                                                                   (подпись)       (расшифровка)

Директору АНО ОШ ЦПМ

Андросову А.А.

______________________________
(ФИО родителя/законного представителя)

______________________________

зарегистрированного(ой)________

______________________________
(адрес регистрации по паспорту, телефон)

______________________________

заявление.

Прошу предоставить с «____» ______________20____года горячее

питание за счет средств бюджета города Москвы моему

(моей)_______________________обучающемуся (обучающейся)_____ класса
    (сыну, дочери)

__________________________________________________________________
(ФИО обучающегося)

так как ребенок принадлежит к категории (дети-сироты и дети, оставшиеся

без попечения родителей (законных представителей), дети, находящиеся под

опекой (попечительством), дети-инвалиды и дети с ограниченными

возможностями здоровья, дети из семей, имеющих инвалидов 1 или 2 группы

(родителей, братьев, сестер) и др. категорий:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Подтверждающий документ: _____________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

прилагаю.

Подтверждаю достоверность предоставленных мною сведений.

«_____» ______________20____года                                 _______/___________
                                                                                                                                         (подпись)         (расшифровка)